
Edukacja

Published: Wednesday, 15 February 2023 11:38

Hits: 4876

Już w najbliższy wtorek (21 luty) w starachowickim Urzędzie Miejskim

odbędzie się kolejna zbiórka krwi organizowana przez Regionalne Centrum

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach. Jak zwykle liczymy na

aktywne zaangażowanie mieszkańców naszego miasta przy oddawaniu

tego najcenniejszego z darów. Na Państwa pomoc liczy między innymi

4-letni Antek.

Wtorkowa zbiórka krwi w Urzędzie Miejskim to już czwarta w tym roku akcja

potwierdzająca wielkie serca naszych mieszkańców. Odbędzie się ona tradycyjnie w

Sali Konferencyjnej „Olimpia”. Akcja rozpocznie się o godzinie 9.00, a rejestracja

będzie prowadzona do godziny 13.00.

Zbiórki krwi odbywają się w budynku Urzędu Miejskiego przez cały rok. Ich

organizacja jest efektem doskonałej współpracy Regionalnego Centrum

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach z władzami naszego miasta.

- W imieniu swoich, pracowników Centrum, a także pacjentów mam zaszczyt

szczerze i serdecznie podziękować za nieodpłatne udostępnienie pomieszczeń na
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czas akcji poboru krwi od Honorowych Dawców Krwi w Urzędzie Miejskim w

Starachowicach. Dziękuję za propagowanie idei honorowego krwiodawstwa.

Jesteśmy ogromnie wdzięczni za przychylność, zaangażowanie, wszelki trud, za

postawę nacechowaną altruizmem i bezinteresownością. Tymi wspólnymi siłami

możemy osiągnąć cel i zabezpieczanie niezbędnych zapasów krwi dla

potrzebujących mieszkańców naszego województwa – podkreśla Dyrektor

Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach.

Zbiórka we wtorki

Akcja „Podaruj Krew” odbywa się w starachowickim Urzędzie Miejskim przez cały

rok. W tym roku odbyły się już trzy takie zbiórki. Najbliższa zbiórka (21 luty) będzie

już czwartą zbiórką.

Na marzec zaplanowane zostały dwa kolejne spotkania: 7 i 21 marzec. Wszystkie

zbiórki odbywają się we wtorki.

- Starachowiczanie mają wielkie serca. W trakcie starachowickich zbiórek

otrzymujemy wiele przykładów potwierdzających te słowa. Krew to bezcenny dar,

którym chętnie dzielą się mieszkańcy naszego miasta, w tym także pracownicy

urzędu. Wszystkim za to serdecznie dziękuję – powiedział prezydent Marek Materek.

Pomoc dla Antka

Podczas najbliższych zbiórek krwi będzie można oddać krew między innymi dla

4-letniego Antka, dzielnego starachowiczanina, u którego w ubiegłym roku

zdiagnozowano ostrą białaczkę limfoblastyczna typu B.

Przed okrutną diagnozą Antek chodził do Przedszkola Miejskiego nr 10. Teraz czeka

go leczenie i liczy na wsparcie dobrych ludzi.

Każdy kto chce oddać krew dla Antka może to zrobić podczas urzędowych zbiórek

krwi. Wystarczy by przy rejestracji podać dane małego pacjenta: Antoni Maryan,

Oddział Onkologii i Hematologii Dziecięcej w Kielcach, grupa 0Rh+.

Phoca PDF



Edukacja

Published: Wednesday, 15 February 2023 11:38

Hits: 4876

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

